[image: image1.png]WOJEWODZKI
SZPITAL DZIECIECY

IM. J. BRUDZINSKIEGO
W BYDGOSZCZY

Wojewodzki Szpital Dzieciecy im. J. Brudzinskiego w Bydgoszczy
REGON 000898946 « NIP 554-22-35-340
85-667 Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 44
Zamowienia Publiczne
tel. 797 008 535 « fax 52 32 62 101
zamowienia-pub@wsd.org.pl « www.wsd.org.pl





                      





                        Bydgoszcz, dnia 22.02.2017 r.  

                                                                                                                 Nr sprawy: 3/2017/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy komputerów stacjonarnych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców   udzielam wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164ze zm.),

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.
Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak dopuszczam tylko fabrycznie nowe oprogramowanie nigdy wcześniej nie aktywowane.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Tak, oprogramowanie ma być fabrycznie zainstalowane przez producenta.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: Tak, oprogramowanie ma posiadać wszystkie atrybuty legalności.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Dopuszczam możliwość weryfikacji legalności oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Tak dopuszczam możliwość weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania.

Pytanie 6
Proszę o informację czy w zakresie komputera stacjonarnego 23 sztuki Zamawiający zaakceptuje komputer wyposażony w zewnętrzny zasilacz o znamionowej mocy 135W?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zasilaczy zewnętrznych do komputerów stacjonarnych typu AIO (23 szt.).
 Pytanie 7
Dotyczy wymagań dla zestawu komputerowego nr 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające cztery złącza PCIe/PCI (spełnienie warunku minimalnej ilości złącz) ale w układzie 3xPCIe i 1xPCI. 

Złącza PCI są złączami starego typu zastępowanymi przez nowsze złącza o wyższej przepustowości PCIe
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające cztery złącza PCIe/PCI (3xPCIE i 1XPCI)w przypadku zestawu komputerowego typ1 i typ 2. 
Pytanie 8
Czy Zamawiający dopuści w komputerach AiO porty USB z boku obudowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania co rozmieszczenia portów USB Wbudowane porty: Min. 5 x USB (w tym min. 2 porty USB 3.0, (minimum 3 porty USB z tyłu obudowy) wyprowadzonych na zewnątrz obudowy, 1x HDMI lub DP (multimode technology - wsparcie połczenia HDMI/DVI) , port sieciowy RJ-45, wyjście słuchawek. Wymagana ilość i rozmieszczenie (na zewnątrz obudowy komputera) portów oraz złączy nie może być osiągnięta w wyniku stosowania konwerterów, przejściówek itp
Pytanie 9
Czy Zamawiający dopuści w komputerach AiO zasilacz zewnętrzny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko zasilacz wewnętrzny.

                                                                                Z poważaniem                                                                             
                                                                                  z up. p. o. Dyrektora
                                                                                        Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                     im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                              Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                                mgr inż. Jarosław Cegielski
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